
i

OBJEDNÁVKA

Číslo: OBJD20221050

Datum vystaveni: 9.9.2022

Odběratel:
Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy
Sokolská 1595/62
121 24 Praha 2

Dodavatel:
SINTEX, a.s.
Moravská 1078
56002 Česká Třebová

IČO: 70886288
DIČ: není plátce DPH

Datová schránka: jm9aa6j

IČO: 25298496
DIČ:

Objednáváme u Vás:

Označení položky Množství Cena bez DPH Cena s DPH celkem
Polokošile HZS s límečkem 1043/16/F dle ceníku SINTEX 2022
Polokošile HZS pánské, celkem 105 ks, ve velikostech:
2 ks .., vel. XS
16 ks ... vel. S
25 ks ... vel. M
62 ks ... vel. L
Polokošile HZS dámské, celkem 50 ks, ve velikostech: 117 593,85 KČ
6 ks ... vel. XS
18 ks ... vel. S
22 ks ... vel. M
4 ks ... vel. L
Cena/ks: 627,00 KČ bez DPH l 758,67 KČ s DPH.
Cena za 155 ks: 97.185,- Kč s DPH l 117.593,85 Kč s DPH.

,l

Cena celkem s DPH: 117 593,85 KČ

Datum dodáni:

Zpráva:

9.12.2022
Cena je konečná a nejvýše přípustná, žádáme o platbu fakturou se splatnosti 30 dni.

PřIlohou objednávky je technická a množstevní specifikace objednávaného zboží.

Kontakt: Ing. Michal Brunner, t
Odborná osoba posoudila při výběru dodavatele příslušné aspekty nákupu v souladu s § 6, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadáváni Vť
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.: ANO

Závazné obchodní podmínky:
1. Úhrada bude provedena na základě faktury, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
2. Ve faktuře musí být uvedeno čísĺo objednávky, označeni a popis předmětu plněni ve znění odpovídajÍcÍm této objednávce.
3. K faktuře musí být přiložen dodací list nebo jiný doklad s podrobným rozpisem plněni.
4. Faktury je možné objednateli zasílat: a) v elektronické podobě ve formátech: ISDOCx, UBL 2.1 ISO/IEC 19845:2015, UN/CEFACT CIl, PDF/A, PDF do datové schránky
idds: jm9aa6j, nebo na e-mailovou adresu: epodatelna@aak.izscr.cz. V případě faktur ve formátu PDF bez kvalifikovaného elektronického podpisu je nutné sdělit e-
mailovou adresu, ze které bude faktura odesílána. Nepodepsaná faktura v PDF formátu zaslaná z jiné e-mailové adresy dodavatele bude objednavatelem vrácena bez
zaevidováni. b) v listinné podobě prostřednictvím podatelny v sIdle objednatele.
5. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury, přičemž faktura v listinné podobě musí být doručena na uvedenou adresu odběratele.
6. Na objednané poštovní zásilky musí být uvedeno jméno příjemce.
7. V případě splněni požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz).
8. V případě poskytnuti náhradního plněni je nutné, aby dodavatel, tj. zaměstnavatel s vÍce než 50% osob se zdravotním postižením, v souladu s ustanovením § 81 odst. 3
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, nejpozději do 30 kalendářních dnů od zaplaceni poskytnutého plněni vložil potřebné údaje do elektronické evidence vedené
Ministerstvem práce a sociálních věci.
9. Prodávajici/poskytovate| čestně prohlašuje, že při plněni této objednávky nebude docházet k porušováni mezinárodních sankcí ve smyslu nařízeni Rady (EU) 2022/576 ze
dne 8. dubna 2022, které mění nařIzenI (EU) č. 833/2014 o omezujÍcÍch opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabi|izujÍcÍ situaci na Ukrajině. Tím je myšleno zejména,
nikoliv však výlučně, že se na většinového vlastníka a na poddodavatele, využivané(ho) v rámci plnění této objednávky, nevztahuji výše uvedené mezinárodní sankce.





Příloha k objednávce č. objd20221050
Technická a množstevní specifikace poIokošil pro Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy

PoIokošile HZS tmavomodrá s límečkem, pánská a dámská, celkem 155 ks

Plošná hmotnost: 185 g/m2 + 5%
Materiálové složení: 47 % česaná bavlna

26 % fyziologické polyesterové vlákno
20 % profilované antibakteriálni polyesterové vlákno
7 % antistatické vlákno

Vazba úpletu: ObouHcní
Barevný odstín: Tmavě modrá PANTONE 19-4013 TC, světle modré proužky nad dolním

krajem rukávů a světle modrý proužek v límečku

Provedeni a vlastnosti výrobku

Polokošile splňuje ustanovení vyhlášky č. 69/2014, o technických podmínkách věcných
prostředků požární ochrany, Přílohy č. 8 - Technické podmínky pracovního stejnokroje ||,
odstavce 15. Polokošile.

Polokošile je rovného střihu s krátkým rukávem. Přední díl je ušit vcelku, v přední části je všitá
léga délky cca 15 cm se zapInánIm na 3 knoflíky. Knoflíky jsou tmavomodré, dvoudírkové, o
průměru 11-12 mm. V pravé horní části předního dílu je umístěna část stuhového uzávěru (se
smyčkami) o rozměrech cca 70 x 38 mm, pro připevnění hodnostního označení. V levé horní
části předního dílu je umístěna část stuhového uzávěru (se smyčkami) o rozměrech cca 125 x
25 mm, pro připevnění vyšívaného osobního evidenčního čísla. Zadní díl polokošile je hladký.
Spodní okraj košile je rovný, záložka je široká cca 2,5 cm.

Límeček je jednodílný, o šířce cca 8 cm, všitý, nevyztužený, z pleteniny stejné barvy jako
polokošile, z jednovrstvého úpletu pleteného na plochém stroji. Průkrčník je z vnitřní strany
krytý pleteninou stejné barvy jako polokošile. V horní části límečku je vpletený světlomodrý
proužek cca 5 mm široký.

Rukávy jsou vsazené, ukončené lemem. Mezi lemem a dolním krajem rukávů je vsazený
světlomodrý proužek o stejné šířce jako na límečku. Na pravém rukávu jsou našity tkaná
domovenka ,,Hlavní město Praha" (cca 2 cm od ramenního švu) a tkaný rukávový znak HZS ČR
(cca 9 cm od ramenního švu). Na levém rukávu je našit velký státní znak České republiky ve
tkaném provedení (cca 10 cm od ramenního švu), výška státního znaku cca 5 cm.

Polokošile je zhotovená ze speciálnIho dvouvrstvého úpletu výše uvedeného materiálového
složení. V Kcnívrstvě je fyziologické polyesterové vlákno v nekonečné formě zajišt'ujIcNysokou
otěruvzdornost a barevnou stálost. V rubové vrstvě je použita česaná bavlna. Afinita výrobku
vůči nečistotám je snížena použitím speciálních antistatických vláken. AntibakteriálnIch
vlastností je dosaženo použitím speciálnIho polyesterového vlákna.

Počty a velikostní skladba - polokošile HZS pánská:

Velikost XS S M L Celkem
Počet ks 2 16 25 62 l 105

Počty a velikostní skladba - poIokošile HZS dámská:

Velikost XS S M L Celkem
Počet ks 6 18 22 4 50

Zpracoval: Ing. Michal Brunner, , v Praze dne 7. 9. 2022


